
Obec Žabeň 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

ZA ROK 2011 
  

o činnosti povinného subjektu, Obce Žabeň, v oblasti poskytování 

informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

   

Podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění (dále jen 

zákon), zveřejňuje povinný subjekt Obec Žabeň výroční zprávu o činnosti v oblasti 

poskytování informací. I. 

a) počet podaných žádostí o informace: 

O poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

neobdržel Obecní úřad v Žabni žádnou žádost.  

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

Obecní úřad v Žabni neeviduje v souvislosti s poskytováním informací dle výše uvedeného 

zákona žádné odvolání proti rozhodnutí.  

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 

Bez rozsudku soudu. 

d) výčet poskytnutých licencí: 

Nebyla poskytnuta žádná licence. 

e) počet stížností podaných dle § 16a, důvody podání, popis stručný popis jejich vyřízení 

Nebyly podány stížnosti dle § 16a.  

f) 1 výsledky řízení o sankcích za nedodržování zákona: 

Za nedodržení tohoto zákona nebyla Obecnímu úřadu v Žabni nadřízenými orgány uložena 

žádná sankce. 

f) 2 další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 

Průběžně jsou poskytovány informace na základě ústně podávaných žádostí, popř. mailových 

žádostí, kde žadatel neuvádí přímo odkaz na zákon 106/1999. 

 

II. 

Další informace: 

Byla zavedena centrální evidence žádostí o informace. Evidence obsahuje písemné žádosti, 

které uvádění výslovný odkaz na zákon, případně označeny jako "Žádost o informaci". 

Výroční zpráva se zveřejňuje na úřední desce obce Žabeň a na internetových stránkách obce: 

www.zaben.cz  . Podle § 103 odst. 4, písm. e) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, odpovídá 

starosta obce za informování veřejnosti o činnosti obce. 

 

V Žabni dne 16. ledna 2012 

  

 

 

Mgr. David Hejneš 

starosta obce 

 

 

 

Vyvěšeno :  

Sňato: 

ev. číslo:      

http://www.zaben.fmseznam.cz/

